
Gemeente Heerlen - aanvragen evenementenvergunningen in de periode 3

april 2019 tot en met 4 JUNI 2019

 

Gemeente Heerlen - aangevraagde evenementenvergunningen:

 

De burgemeester van Heerlen maakt bekend dat de volgende aanvragen om evenementenvergunning

zijn ingediend in de periode 3 april 2019 tot en met 4 juni 2019. De gemeente toetst de aanvragen binnen

de wettelijke termijn. Meestal is dat 8 weken.

Nadat een besluit is genomen kunnen belanghebbenden daartegen een bezwaar indienen. Vooraf kan

formeel niet worden gereageerd op de aanvragen.

 

TOTAAL

AANTAL

AANWEZIGEN

EIND

DATUM

BEGIN

DATUM

SOORT

EVENEMENT

EVENEMENTORGANISATORKENMERKAANVRAAG

DATUM

20010-07-

2019

17:00

10-07-

2019

13:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Start of SummerAlcanderE6zvkr3f8n503-04-2019

14:39

30008-09-

2019

12:00

06-09-

2019

16:00

Overig8ste benefiet phoenix4kidsstichting

phoenix4kids

E7075ggilbc05-04-2019

16:00

50021-07-

2019

18:00

21-07-

2019

10:00

SportevenementPijl van HeerlerheideStichting De Pijl

van Heerlerheide

E71ibg8bont08-04-2019

18:26

15028-07-

2019

19:00

18-07-

2019

12:00

OverigJumpingworldLutz FreiwaldE71iox4i24v08-04-2019

19:32

2.00016-06-

2019

17:00

16-06-

2019

09:00

Markt of

braderie

VaderdagsbraderieParticulier: TragsE71u8hfym6y09-04-2019

21:00

5002-08-

2019

23:00

01-08-

2019

13:00

Culinair

evenement

Terras ontheffingLaurens van BergenE723cdxcvxx10-04-2019

17:03

12512-06-

2019

17:00

12-06-

2019

12:00

OverigNationale BuitenspeeldagStichting Buurt

Ontwikkeling

Heerlerbaan

E747lkcuv5017-04-2019

14:11

15012-06-

2019

17:00

12-06-

2019

13:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

BuitenspeeldagAlcanderE7476qrhest17-04-2019

16:16

5.00014-07-

2019

18:00

14-07-

2019

09:00

Markt of

braderie

Corneliusmarkt & Open

Podium

Particulier: WoltersE75pc9ksvr422-04-2019

11:11

20012-06-

2019

13:00

12-06-

2019

08:30

Overigbuitenspeeldagkinderopvang

humanitas. BS

regenboog

E7612mexurx23-04-2019

13:02

Peuterspeelzaal

klein duimpje

50029-06-

2019

17:00

29-06-

2019

10:00

OverigJeugdvliegerfestivalHoensbroekParticulier: van

Deursen

E76264mp9md23-04-2019

15:08

5.00017-06-

2019

00:00

15-06-

2019

17:00

MuziekevenementWerknaam: Daddy Coolpoppodium

NIEUWE NOR

E6mpqjf047p23-04-2019

16:50

10009-06-

2019

10:00

08-06-

2019

13:00

SportevenementClubdag RKHBSrkhbsE76lzc7vp3q25-04-2019

12:43

20007-07-

2019

20:00

05-07-

2019

14:00

OverigDe Buurtcamping HeerlenParticulier:

Westerman

E73mcem6bgz26-04-2019

10:04

10031-08-

2019

23:59

31-08-

2019

14:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Beersdal pleinfeestParticulier: LaurensE77ksh0xqxy28-04-2019

14:21
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25015-09-

2019

18:00

15-09-

2019

12:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

75 jaar bevrijdingHeemkundevereniging

Welten-Benzenrade

E77un3yr1nx29-04-2019

11:45

55007-07-

2019

21:00

07-07-

2019

13:00

Cultuur- of

kunstevenement

Bourgondisch Bierproeven

2019

Stichting Cultbier

Heerlen

E77watwjsgs29-04-2019

15:18

10.00007-07-

2019

21:00

05-07-

2019

16:00

Culinair

evenement

Foodstock HeerlenFT ProductionsE78exexjo3x01-05-2019

07:23

20029-08-

2019

16:00

29-08-

2019

10:00

OverigGarage sale JulianastraatParticulier: Saas-

Penders

E793h55qh4s03-05-2019

13:00

30008-09-

2019

18:00

08-09-

2019

11:00

Markt of

braderie

Braderie 2019Gilde Oad Prinsen

Heelebaan

E7bwc61qq1f12-05-2019

16:44

50014-07-

2019

23:30

14-07-

2019

14:00

MuziekevenementZomerpopStichting

Cultuurhuis Heerlen

E7amcrodosx14-05-2019

16:20

40028-07-

2019

22:00

26-07-

2019

18:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

ZomerfeestCafe de KroegE7cqnlc9uw116-05-2019

09:14

30008-09-

2019

16:00

08-09-

2019

10:00

OverigGaragesale Nieuw LotbroekParticulier: FoxE7d645zo3y816-05-2019

20:01

10012-06-

2019

17:00

12-06-

2019

13:00

Overignationale buitenspeeldagAlcanderE7dcbln5sgx17-05-2019

13:06

20013-07-

2019

13:00

13-07-

2019

12:00

OverigSpettermopParticulier: PetersE71tj4tbyfm19-05-2019

16:08

7501-07-

2019

16:00

01-07-

2019

14:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Ingebruikname

Bongaardpark

Stichting

Buurtbeheer Maria-

Gewanden

E7e9doea2e820-05-2019

09:45

7017-08-

2019

23:30

17-08-

2019

17:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

BuurtBBQStichting Belfo'sE7eoy98o6a621-05-2019

19:29

7511-07-

2019

16:00

11-07-

2019

10:00

SportevenementJeugdVISdagSportvisserij

Nederland

E7f9d5ch1w723-05-2019

16:05

6029-06-

2019

17:00

29-06-

2019

13:00

OverigBeersdal playdayParticulier: Wobben

Bettink

E7fhao5yt0i24-05-2019

09:04

9023-06-

2019

20:00

23-06-

2019

15:00

Buurt-,

barbecue- of

straatfeest

Hepkes PreuveBuurtvereniging

Benzenrade

E7cvwehie7i26-05-2019

13:44

10.00001-08-

2019

21:00

01-08-

2019

10:00

Markt of

braderie

CoriotropicalCity Heerlen

Promotion

E7gey1i14jj27-05-2019

10:32

12512-06-

2019

17:00

12-06-

2019

12:00

Sportevenementbuitenspeeldag the move

/nec92

alcander/jensE7ggnj3y4g827-05-2019

14:24

20001-09-

2019

22:00

01-09-

2019

14:00

Muziekevenementopen microfoon dagParticulier: kellyE7h228ifhhv29-05-2019

12:54

 

Nadere informatie:

Als u nog vragen heeft, kunt u contact opnemen met een van de Casemanagers Evenementen,

telefoonnummer 14-045.
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